

Lasse Rihard Sissas
Telefon +372 5330 9118
E-post: lasserihard05@gmail.com

MOTIVATSIOONIKIRI

Lugupeetud XLVIII üldkoosolek

Kandideerin Eesti Õpilasesinduste Liidu juhatuse aseesimehe kohale 2023/24 tegevusaastaks, kuna mul on tahet ning julgust, et panustada oma oskuste ning mõtetega Õpilasliidu arengusse.

XLVIII üldkoosoleku ajaks olen Õpilasliidus olnud juba pea kolm aastat. Minu esimeseks Liidu ürituseks oli 2020. aasta suvel toimunud XLII üldkoosolek, mis toimus sarnaselt praegusele üldkoosolekule Roostal. Nüüd, kolm aastat hiljem, olen Roostale tagasi jõudnud, ent sel korral on minu kaasa võetud pagas hoopis suurem kui 2020. aasta suvel. Nimelt olen ma kolme aasta jooksul, käies Õpilasliidu üritustel ning Liidu üritusi korraldades, kogenud mitmeid õpetlikke hetki ning näinud Õpilasliidu telgitaguseid. Tänu väärtuslikele teadmistele Õpilasliidu tööst ja tähtsusest, olen enda töös kindel ning julgen võtta vastutust.

Kandideerin aseesimehe kohale just sel aastal, sest tunnen, et nüüd, mil olen näinud Õpilasliitu nii aktivisti, korraldusmeeskonna liikme kui ka valdkonna juhi silmade läbi, on mul aseesimehe ametikohal töötamiseks väga head eeldused. Aasta valdkonna juhina on mind õpetanud meeskonda efektiivselt juhtima, nägema Õpilasliidu murekohti, suhtlema partneritega ning leidma lahendusi ootamatutele probleemidele.

Julgen öelda, et kommunikatsioonivaldkonna juhina, edendasin Õpilasliidu sotsiaalmeediat suurel määral – atraktiivsed postitused ning uudsed *story*'d tõid Õpilasliitu õpilastele lähemale ning Õpilasliit oli igati pildis. Minu eesmärk on Õpilasliidu välis- ning sisekommunikatsiooni veelgi edendada, luues selleks pädev kommunikatsioonistrateegia.

Pühendan aseesimehe töö tegemiseks enda aega ning nagu mulle kombeks, viin ma kõik alustatud tööd lõpule. Olen väga rõõmus inimene ning leian ka kõige hullemas olukorras kübeke positiivsust, et edasi rühkida. Suhtlen inimestega vabalt ning ma ei karda ärevaid olukordi. Kavatsen juhatuses olla hea meeskonna liige – julgen enda arvamust avaldada ning teen tihedat koostööd teiste juhatuse liikmetega.

Õpilasliit on pakkunud mulle rohkelt imelisi kogemusi ja hindamatuid tutvusi – nüüd on minu aeg pakkuda Õpilasliidule kui organisatsioonile vastu enda tarkust ja viia Õpilasliit järgmisele tasemele.

Lugupidamisega

Lasse Rihard Sissas